

## پایان عملیات آسفالت و آغاز تامین روشنایی و نورپردازی میداین



**اقتصاد کیش** - سعید پورزادی در بازدید های دوره ای خود ضمن در جریان قرار گرفتن از پیشرفت پروژه‌ها از مراحل پایانی عملیات آسفالت خیابان‌های منتهی به میدان پردیس و تامین روشنایی و نورپردازی این منطقه خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی همراه با برخی از مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه در بازدیدهای دوره ای از پروژه های سطح شهر به ویژه از پروژه آسفالت خیابان های منتهی به میدان پردیس، ضمن عذرخواهی از بازاربان مجتمع های تجاری پردیس ۱ و ۲ با توجه به شرایط تاخیر پیش آمده و به دلیل بارندگی که مانع از پیشرفت بهسازی مسیر شده بود بر تسریع کار تاکید کرد و دستور تامین روشنایی، نورپردازی، جمع آوری آسفالت و سنگ فرش بلوار هنر و خیابان منتهی به این بلوار، بهسازی و روشنایی معابر خیابان های پیرامونی میکامال و پیاده رو سازی این خیابان ها را صادر کرد. سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه بازدید های خود بر بهسازی و بازسازی اماکن ورزشی، تاکید کرد و اظهار داشت: با انتخاب پیمانکار مجرب و تعمیر و نگهداری مناسب که یکی از مولفه های مهم در پایداری هر مجموعه محسوب می شود هر چه سریعتر باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی بهسازی مراکز ورزشی، جذب سرمایه گذار و معرفی شایسته ظرفیت های ورزشی کیش را یکی از سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش برشمرد و افزود: ساخت سه زمین فوتبال به همراه یک زمین هبیردلی، بهسازی و بازسازی سالن میر مهنا، ۹ زمین تنیس، بهسازی سالن اسکواش، کورت اصلی تنیس استاندارد از جمله اقداماتی است که از ابتدای امسال تا کنون انجام شده است.

## رضاشاطی مربی و کارشناس ورزش: ورزش آموزشگاهها پایه وزیر بنای ورزش حرفه ای است



**اقتصاد کیش** - رضاشاطی گفت: ورزش مدارس پایه و اساس شکل گیری ورزش حرفه ای است و اگر خواهان موفقیت در ورزش ملی هستیم باید به ورزش آموزشگاهها اهمیت بدهیم. شاطی که خود بعنوان مربی ورزش فعالیت دارد در خصوص جایگاه و اهمیت ورزش مدارس گفت: شناخت استعداد و توانایی افراد برای جذب به رشته های مختلف ورزشی در مدارس پایه قابل دست یابی است و باید روی فعالیت های ورزشی این سنین در مدارس سرمایه گذاری شود. وی افزود: اگر خواهان شکل گیری ورزش حرفه ای و قهرمانی در کشور هستیم نیاز است برای توسعه و تقویت ورزش مدارس برنامه ریزی داشته باشیم و آینده سازان جامعه در کنار تحصیل علم و دانش از نظر توانایی جسمانی و شناخت استعداد های ورزشی خود نیز بتوانند به پیش بروند. شاطی افزود: متأسفانه یکی از مشکلات موجود در فعالیت های ورزشی مدارس کمبود و حتی نبود اماکن و امکانات ورزشی در مدارس است بطوریکه خیلی از مدارس ما فاقد مکانی مناسب برای ورزش دانش آموزان هستند و من اعتقاد دارم ضرورت دارد در هنگام طراحی نقشه ساختمان مدرسه حتماً فضایی هم برای فعالیت های ورزشی دانش آموزان در نظر گرفته شود چرا که جدا از ضرورت های زمینه سازی برای ورزش حرفه ای و قهرمانی در جامعه، فعالیت های ورزشی از ضروریات این مقطع سنی نوجوانان و جوانان است. شاطی در پایان سخنان خود اظهار امیدواری کرد روزی همه مدارس کشور دارای سالن و مکان ورزشی مناسب باشند و ضرورت، اهمیت و جایگاه مهم فعالیت های ورزشی دانش آموزان در جامعه شناخته شود.

## بر اساس اعلام مدیریت حمل و نقل عمومی کیش: الزام رانندگان خودروهای حمل و نقل عمومی به نام نویسی در سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل

**اقتصاد کیش** - صدور کلیه مجوزهای مرتبط با فعالیت های ناوگان حمل و نقل عمومی کیش از اول بهمن تنها از طریق سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل امکان پذیر است. به گزارش اقتصاد کیش بنا بر اعلام مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات با راه اندازی سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل عمومی کیش، از شنبه اول بهمن صدور تمامی مجوز های حوزه حمل و نقل بار و مسافران در سطح جزیره و همچنین پاسخگویی به شکایات مردمی تنها از طریق این سامانه به آدرس <http://transport.kish.ir> انجام می شود. بر اساس این گزارش تمامی شرکت های تاکسیرانی و مینی بوسرانی، جامعه رانندگان و وسایلی نقلیه عمومی و شرکت ها و موسسات بازربری می بایست به رانندگان تحت پوشش خود اعلام کنند تا برای صدور و یا تمدید مجوز اشتغال (کارت تردد) در سامانه جامع مدیریت هوشمند حمل و نقل عمومی کیش نام نویسی کنند. به ساکنان و مسافران نیز اطلاع رسانی شود تا انتقادات، پیشنهادات و شکایات خود را از طریق همین سامانه ثبت نمایند. نتیجه این درخواست ها نیز پس از بررسی از طریق سامانه مذکور به آنها اطلاع داده خواهد شد. نام کاربری و رمز عبور کلیه کاربران از طریق پیامک برای آنها ارسال می شود. لازم به ذکر است سایر فرایندها از جمله پیگیری اشیاء جامانده در خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی، تشکیل پرونده و صدور مجوز فعالیت شرکت های حمل و نقلی، نقل و انتقال خودروهای عمومی و نوسازی و تبدیل به احسن این خودروها نیز به زودی و پس از اطلاع رسانی از طریق همین سامانه اجرایی خواهد شد.

## تاکید بر توسعه همکاریهای مشترک مناطق آزاد ایران و عمان



**اقتصاد کیش** - در دیدار مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با سفیر عمان، بر لزوم تسریع در فرایند عقد تفاهم نامه همکاری مشترک بین مناطق آزاد دو کشور تاکید شد. به گزارش اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی در این دیدار اعلام کرد: برای توسعه مناطق آزاد مشترک میان دو کشور توافقات اولیه انجام و پیشرفت خوبی نیز صورت گرفته است. عبدالملکی افزود: معتقدیم روابط تجاری دو کشور از رقم های فعلی می تواند بسیار بیشتر باشد و امضای تفاهم نامه مذکور در توسعه روابط تجاری و اقتصادی ایران و عمان تاثیر ملموس و زیادی خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه صادرات ایران به عمان در سال گذشته ششصد و بیست و یک میلیون دلار بوده است، گفت: همکاری مناطق آزاد دو کشور علاوه بر ایجاد زمینه برای سرمایه گذاران می تواند صادرات و واردات ایران و عمان را بسیار بیشتر از گذشته توسعه دهد و زمینه افزایش اشتغال و سرمایه گذاری در این مناطق را فراهم کند.



رئیس بیمارستان کیش مطرح کرد:

## تکمیل نوبت های واکسیناسیون برای مقابله با موج هشتم کرونا

**اقتصاد کیش** - رئیس بیمارستان کیش بر تکمیل نوبت های واکسیناسیون برای مقابله با موج هشتم کرونا تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، دکتر کامران فردوسی با اشاره به شیوع موج هشتم کرونا در کشور افزود: رعایت دستورالعمل های بهداشتی در کشور با هدف پیشگیری از ابتلای افراد بسیار ضروری است. وی با اشاره گردشگری پذیر بودن جزیره کیش، گفت: پیش از تکمیل نوبت های واکسیناسیون برای مقابله با موج هشتم کرونا تاکید کرد. دکتر کامران فردوسی افزود: سر فقه، گلو درد و تب از علائم این بیماری است و در برخی افراد با علائم گوارشی مانند اسهال و استفراغ آغاز می شود. وی گفت: افرادی که تاکنون نوبت یاد آور را تزریق نکرده اند هر چه سریع تر نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

## آماده گسترش مبادلات تجاری با عراق هستیم



**اقتصاد کیش** - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی اعلام کرد: بیشترین مناطق آزاد ایران در مرزهای عراق واقع است. به گزارش اقتصاد کیش حجت الله عبدالملکی در دیدار با سفیر عراق در تهران افزود: این مناطق آزاد شامل اروند، مهران، بانه و مریوان و قصر شیرین است که نشانگر توجه ویژه جمهوری اسلامی ایران برای گسترش مبادلات و تجارت با کشور عراق است. عبدالملکی با بیان اینکه هم اینک منطقه آزاد اروند فعال بوده و مرادفات زیادی با کشور عراق دارد، گفت: با اجرایی شدن روند فعالیت سه منطقه آزاد دیگر بزودی شاهد افزایش بیش از پیش سرمایه گذاری، اشتغال و مرادفات تجاری و صنعتی و گردشگری میان اتباع و سرمایه گذاران دو کشور خواهیم بود.

وی همچنین بر ضرورت توجه ویژه دولت در حمایت از بخش خصوصی تاکید کرد و افزود: کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور باید پیش از گذشته از ظرفیت مناطق آزاد در توسعه مناسبات تجاری بخش های خصوصی دو کشور بهره برداری کرده و برای آن برنامه ریزی کند. دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: ظرفیت مناطق آزاد بخصوص در حوزه ایجاد مناطق صنعتی مشترک در مرزهای دو کشور نیز می تواند به توسعه مناطق مرزی و همچنین افزایش کیفیت زندگی مردم بین این مناطق کمک کند و ما از آن استقبال می کنیم.

سفیر عراق در این دیدار بر ضرورت توجه بیشتر به بخش خصوصی دو کشور، استفاده از ظرفیت مناطق آزاد در مذاکرات و توافقات کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و عراق و همچنین بالابردن سطح مناسبات تجاری دو کشور تاکید کرد.

## مدیر پروژه های شهری و ترافیکی شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد: بهره گیری از روش نوین تثبیت در آسفالت خیابان ها و معابر کیش



**اقتصاد کیش** - مدیر پروژه های شهری و ترافیکی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به اجرای عملیات آسفالت و بهسازی معابر شهری از اجرای روش نوین تثبیت با استفاده از مصالح آسفالت موجود در کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش، بردیا حلاوت با اشاره به اتمام عملیات آسفالت میدان پردیس، گفت: با توجه به افزایش چشمگیر مسافران جزیره کیش در دو ماه پایانی سال، انجام این فعالیت ها برای تامین ضروری ترین زیرساخت های شهری و استقبال از گردشگران در سریع ترین زمان ممکن انجام شد. وی با اشاره به عملیات اجرایی محدوده میدان پردیس کیش، گفت: در این منطقه لایه های زیرین آسفالت قدیمی، بر اثر نفوذ آب های سطحی در سال های گذشته، بسیار سست شده و دچار نشست و در برخی نقاط دچار تورم شده بود و اجرای آسفالت بدون اصلاح زیرسازی، غیراصولی بود.

حلاوت تصریح کرد: با توجه به ضرورت اصلاح زیرسازی و با در نظر گرفتن اهمیت محدودیت زمانی برای زیرسازی، از روش نوین تثبیت با استفاده از مصالح آسفالت موجود در دستور کار قرار گرفت و پس از اجرای عملیات تثبیت، به منظور گبرایی کامل سیمان موجود در لایه، آبیاری محدود شده به مدت حداقل ۷ تا ۱۵ روز نیاز بود. وی خاطر نشان کرد: در مقایسه با روش های معمول زیرسازی، روش اجرا شده در میدان پردیس، بسیار سریعتر و در حدود یک سوم زمان روش های معمول انجام شد. مدیر پروژه های شهری و ترافیکی شرکت عمران، آب و خدمات گفت: هم اکنون عملیات آسفالت در چند نقطه از شهر نیز در حال اجراست و برای رفاه شهروندان این عملیات با سرعت در حال اجراست. حلاوت افزود: عملیات آسفالت در خیابان ترنج منطقه نونینا، کوچه های نیلوفر یک و نه، اصلاح هندسی و زیرسازی و آسفالت باند رفت از میدان دهکده تا میدان دلفین، خیابان شرقی بازار مروارید، احداث بلوار جدید از بلوار دهکده تا میدان شهرک رز، اصلاح زیرسازی و آسفالت خیابان مابین مجتمع مسکونی پرشین و کرانه، تکمیل آسفالت و کف پوش بتنی معابر فاز ۷ شهرک صدف و آسفالت مسیر کندروی میدان امیر کبیر به سمت میدان ساحل در دی امسال در حال اجراست. مدیر پروژه های شهری و ترافیکی شرکت عمران، آب و خدمات گفت: بیش از ۴۸ هزار متر مربع آسفالت در دی امسال در جزیره کیش اجرا شده است.

## نقد روز...

### نقد فوتبال، مینی فوتبال کیش را تعطیل کرد

مسابقات مینی فوتبال جزیره کیش که با شرکت ۸ تیم در زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی المپیک کیش با شور و اشتیاق تیمهای شرکت کننده در جریان بود، در حالی که در طی سال جاری هیچ خبری از برگزاری مسابقاتی که متولی آن هیات فوتبال کیش هست نبود، تعطیل شد. در پی انتشار گزارشی از برگزاری این مسابقات در یکی از روزنامه های جزیره و ذکر نقدهای در حاشیه این گزارش مبنی بر عدم فعالیت هیات فوتبال در سال جاری، بر اساس گزارشات واصله روز گذشته از سوی هیات فوتبال منطقه آزاد کیش به کمیته برگزارکننده این مسابقات، عدم امکان استفاده از زمین چمن مصنوعی ورزشگاه المپیک باعث انجام تعمیرات ابلاغ گردید! این در حالی است که وقتی هیات فوتبال که خود متولی و مسئول فوتبال منطقه و موظف به برگزاری مسابقات و فعال نگاه داشتن تیم های جزیره می باشد، به هر دلیلی قادر به برگزاری چنین فعالیتی هایی نیست باید از برگزاری و فعال نگاه داشتن این رشته ورزشی و مسابقات حمایت نماید. لازم به یادآوری است مسابقات مینی فوتبال کیش توسط انجمن مینی فوتبال منطقه آزاد کیش که تشکیلی کاملاً مستقل از هیات فوتبال می باشد با شرکت ۸ تیم در حال برگزاری بود که با استقبال خوب اهالی فوتبال و علاقمندان به این رشته ورزشی مواجه بود.



# املاک پیمان

## خرید، فروش، رهن و اجاره معاوضه - مشارکت در ساخت

**معاوضه تخصصی**

**ملک نوبنیاد**

**شهرک صدف**

**زمین مسکونی اداری خدماتی**

**نمایشگاهی هتل**

**معاوضه تخصصی مسکونی - اداری**

**تهران - مشهد اصفهان - شیراز**

**شهرک صدف فاز هفت نقد - معاوضه**

**معاوضه تخصصی ملک نوبنیاد شهرک صدف**

**زمین مسکونی اداری خدماتی نمایشگاهی هتل**

**معاوضه تخصصی مسکونی - اداری تهران - مشهد اصفهان - شیراز**

**شهرک صدف فاز هفت نقد - معاوضه**

**جزیره کیش، ویلاهای اداری مروارید، طبقه اول، واحد ۲۲۴**

**۰۹۳۴۷۶۹۲۳۲۳ - کریمی - پیمان**